
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

                             
Označení zadavatele: 

Název:    Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace  

Sídlo:     Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ:     00226912 

DIČ     CZ 00226912 

Právní forma:   331- příspěvková  organizace 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Veronika Neničková, MBAce 

             statutární zástupce 

Název veřejné zakázky: 

Diagnostické soupravy pro vyšetření HIV, HBsAg, HCV, syfilis včetně výpůjčky analyzátoru. 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Průběžné dodávky diagnostik pro vyšetření HIV, HBsAg, HCV, syfilis včetně kalibračního, 

kontrolního a spotřebního materiálu a bezplatné výpůjčky automatického uzavřeného 

analyzátoru k vyšetření infekčních markerů v lidském séru nebo plazmě v režimu random 

accsess.   

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 

systému pro účely veřejných zakázek: Kód CPV: 33694000-1 

Diagnostické soupravy: 

• stanovení HIV p24 antigenu a protilátek proti HIV-1 (skupiny M a O) a HIV-2 v 

lidském séru nebo plazmě 

• stanovení povrchového antigenu viru hepatitidy B (HBsAg) v lidském séru nebo 

plazmě 

• stanovení protilátek proti viru hepatitidy C (anti-HCV) v lidském séru nebo 

plazmě 

• stanovení protilátek proti Treponema Pallium (syfilis) v lidském séru nebo plazmě 

 
Předpokládané (orientační) počty vyšetření: 

   

Typ 12 měsíců 60 měsíců 

Anti-HIV1/2 + Agp24 5 500 vyšetření 27 500 vyšetření 

HBsAg 5 500 vyšetření 27 500 vyšetření 

Anti-HCV 4 500 vyšetření 22 500 vyšetření 

Anti-Treponema pallidum 5 500 vyšetření 27 500 vyšetření 

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (100 bodů) váha 70 % 

 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 

 

 

Analyzátor:  

Nepodkročitelné požadavky k výpůjčce analyzátoru:  

• nový analyzátor (ne repasovaný) plně automatizovaný 

• analyzátor umožnuje zpracování vzorků po jednotlivých vzorcích (režim random 

access) 

• metoda měření chemiluminiscence  

• návod k obsluze v českém jazyce 

• analyzátor nese označení CE 

• odborná instalace analyzátoru dodavatelem 

• bezplatně prováděný servis, včetně dopravy, výměny náhradních dílů a validace (1x 

ročně) 

• poskytování telefonické servisní služby 

• bezplatné zaškolení personálu 

• bezplatné připojení do LIS, HEMO – obousměrná komunikace 

• čtečka čárového kódu vzorků 

• kalibrace na šarži a za provozu analyzátoru 

• analyzátor umožňuje provádět současně požadované spektrum metod (z jednoho 

primárního vzorku) 

• zapůjčení náhradního analyzátoru v případě poruchy/opravy trvající déle než 48 

hodin 

• detekce sraženin, bublin, nedostatku vzorku, detekce hladin reagencií 

• možnost použít různé typy zkumavek pro vzorky, včetně kepů 

• automatický podavač vzorků 

• maximální rozměry analyzátoru (vzhledem k rozměrům laboratoře) d x š: 180 x 80 

cm nebo d x š: 140 x 120 cm.  

 

Hodnocené parametry analyzátoru (60 bodů), váha 30 %  

 

č. Parametr 
Předpokládaná 

hodnota parametru 

Bodová hodnota 

parametru 

1 počet vzorků za hodinu 
> 71 10 

0 - 70 5 

2 kapacita pro vložení vzorků 

> 71 10 

31 - 70 5 

0 - 30 0 

3 jednorázové špičky a reakční kyvety 
ANO 10 

NE 0 

4 
doba denní údržby, po kterou není možné 

provádět analýzu 

do 20:00 min. 10 

20:01 min. a déle 5 

5 
doba od vytažení reagencií z lednice do 

vložení do analyzátoru 

do 30:00 min 10 

30:01 min. a déle 5 

6  nutnost ředění reagencií  
ANO 5 

NE 10 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
V rámcové kupní smlouvě je sjednána cena za MJ v Kč bez DPH. Smlouva je uzavřená na 

období 60 měsíců (5 let) a činí Kč 3 935 000,- bez DPH. 

 

Položka 

Cena Kč bez 

DHP za 1 

vyšetření 

12 měsíců 
Cena bez 

DPH za rok 
60 měsíců 

Cena Kč bez 

DPH za pět let 

Anti-HIV1/2 + Agp24 32 5 500 vyšetření 176000 27 500 vyšetření 880000 

HBsAg 30 5 500 vyšetření 165000 27 500 vyšetření 825000 

Anti-HCV 60 4 500 vyšetření 270000 22 500 vyšetření 1350000 

Anti-Treponema pallidum 32 5 500 vyšetření 176000 27 500 vyšetření 880000 

Celkem Kč bez DPH za rok     787 000,00     

Celkem Kč bez DPH za pět let         3 935 000,00 

 

 

Režim veřejné zakázky:   podlimitní 

Použitý druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 
Název společnosti:  Bio-Rad spol. s r.o.  

Se sídlem:   Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4  

IČ, DIČ   IČ 49243764, DIČ CZ49243764 

    

 

Název společnosti:  PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.  

Se sídlem:             Juárezova 1071/17, 1660 00 Bubeneč-Praha 6 

IČ, DIČ   IČ 25099019, DIČ CZ25099019 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 
Vyloučen jeden účastník: 

Název společnosti:  Bio-Rad spol. s r.o.  

Se sídlem:   Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4  

IČ, DIČ   IČ 49243764, DIČ CZ49243764 

 

Účastník byl vyloučen dle § 48 odst. 2 písmeno a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek z dalších fází posuzování a hodnocení nabídek z důvodu nesplnění 

zadávacích podmínek.  

 

 

 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 

 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
Smlouva byla uzavřena s jedním dodavatelem: 

Název společnosti:  PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.  

Se sídlem:             Juárezova 1071/17, 1660 00 Bubeneč-Praha 6 

IČ, DIČ             IČ 25099019, DIČ CZ25099019 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 
Zadavateli není známo. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita: 
Nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
Nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
Podle předpokládané hodnoty zakázky byl zvolen podlimitní zjednodušený režim podle § 53 

zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Při zadávání této veřejné zakázky se 

zadavatel řídil Pravidly pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových 

organizací 80/INA-VOK, která byla schválena na 44. schůzi RJMK konané dne 01.12.2021 

usnesením č. 2794/21/R44. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomuto došlo: 
Nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Jiné prostředky nebyly použity. 

Pro příjem nabídek byl použit certifikovaný elektronický nástroj. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn: 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 

zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud jej neuvedl v zadávací 

dokumentaci, a:  
Zakázka nebyla nadlimitní.  

 

 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Prokázání obratu nebylo požadováno. 

 

 

 

V Kyjově 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Veronika Neničková, MBAce 

             statutární zástupce 

 

 

 


		2022-11-03T15:20:21+0100
	Mgr. Veronika Neničková, MBAce




